לאחר שחיתלה את הפעוט ששכב על גבו על ספה, היא לחצה על גופו בידיה
וריתקה אותו בכוח לספה. בשל כל אלה הרשיע בית המשפט המחוזי בבאר שבע את המערערת ביום 26.12.2017, על

יסוד הודאתה בהסדר טיעון, בעבירת התעללות בקטין חסר ישע על ידי אחראי, לפי סעיף 368ג לחוק העונשין,
התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין), ובעבירת תקיפת קטין חסר ישע על ידי אחראי שגרמה לחבלה של ממש, לפי

סעיף 368ב(ב) לחוק העונשין.

2. בית המשפט הורה להכין תסקיר שירות מבחן בעניינה של המערערת (להלן: תסקיר המבחן) ותסקיר נפגעי
עבירה בעניינם של הפעוט ובני משפחתו (להלן: תסקיר נפגעי העבירה).